sơ thẩm (ngày 28/8/2025) bao gồm các khoản sau:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

+ Nợ gốc: 250.000.000 đồng;

+ Nợ lãi trong hạn: 31.643.836 đồng;

+ Nợ lãi quá hạn: 13.287.671 đồng.

Tổng cộng 294.931.507 đồng (Hai trăm chín mươi bốn triệu, chín trăm ba

mươi mốt ngàn, năm trăm lẻ bảy đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử (ngày 29/8/2025) ông Sơn Mên và bà

Võ Thu Phong còn phải tiếp tục liên đới chịu khoản tiền lãi phát sinh trên số tiền

nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận trong Hợp đồng

tín dụng số 7606-LAV-202300956 ngày 29/8/2023 cho đến khi hoàn thành nghĩa